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KÖRKÉP 

ALGYÖ. Nyílt napot rendez az 
algyői Lovasudvarban (6750 
Algyő, Kastélykert u. 44.) az 
Algyői Lovasklub Egyesület 
május 19-én, szombaton 8 és 12 
óra között. Különféle 
lovasbemutatók, ügyességi 
versenyek, ingyenes lovagoltatás 
szerepel a programban. Bővebb 
információ kérhető a lovasklub 
elnökétől, Bakos Istvántól a 
30/223-0017-es telefonszámon, 
vagy az 
algyoilovasklub(« freemail.hu 
e-mail címen. 

BORDÁNY. A község 
2007-2010-re szóló gazdasági 
programja a www.bordany.hu 
interntes portálon olvasható. 

KÍJBEKHÁZA. Hagyományosan 
idén is köszöntötték Kübekháza 
legfiatalabb polgárait: az előző 
évben született 14 csecsemőt és 
szüleit látta vendégül Molnár 
Róbert polgármester és Szabó 
Krisztina védőnő. A műsorral és 
vendéglátással egybekötött 
programon a védőnő saját 
készítésű ajándékkal lepte meg a 
kicsiket. 

- A község önkormányzata kéri a 
lakosságot, hogy tegyék meg 
javaslataikat a díszpolgári címre, 
valamint a Kübekházáért Díjra. 
A javaslatokat a polgármesteri 
hivatal folyosóján elhelyezett 
dobozba várják. A személyekről 
a képviselő-testület zárt ülésen 
dönt, a díjakat a júniusi 
falunapon adják át. 

RIIZSA. AIX. rúzsai falunapot 
és főzőversenyt május 19-én, 
szombaton rendezik meg a 
sportpályán. Három 
kategóriában - halászlé (a 
szervezők által biztosított 
halból), pörkölt és egyéb (hozott 
anyagból) - lehet nevezni május 
14-éig a művelődési házban, a 
teleházban és a 
Tourinform-irodában. 
Információ a polgármesteri 
hivatalban a 62/285-01 l-es 
telefonszámon kérhető. A 
főzőverseny részletes kiírása a 
www.ruzsa.hu honlapon 
olvasható. 

SZEGED. A Petőfi Sándor 
Művelődési Házban ma este 6 
órakor a Petőfi Sándor Színkör 
mutatja be Thorton Wider A 
francia királynők című 
egyfelvonásos vígjátékát. 
- Május 12-én a Minden 
Megoldható Egyesület egész 
napos kirándulást szervez 
Budapestre. Program: látogatás a 
Művészetek Palotájában, 
komolyzenei koncert, a Ludwig 
Múzeum kiállításának. 
megtekintése, városnézés, 
dínókiállítás. Jelentkezni lehet 
péntekenként a Százszorszép 
Gyermekházban, a hastáncöra 
előtt, 18.30 és 19 óra között. 

ÜLLÉS. Fitnesztornát tartanak 
minden hétfőn és szerdán 18 és 
19 óra között az általános iskola 
tornatermében. A mozogni 
vágyó lányokat, asszonyokat 
szakképzett fitneszoktató várja. 
Érdeklődni Tóthné Erikánál a 
30/527-2984-es telefonszámon 
lehet. Azok között, akik 
havibérletet váltanak, minden 
hónapban sorsolást tartanak, 
amelyen egy résztvevő 
visszanyerhet i megvál tot t 
bérlete árát. 
- A jógaklubba időseket és 
fiatalokat egyaránt várnak 
minden kedden este 6 órától. 
Érdeklődni Csótiné Marikánál 
lehet a 282-195-ös 
telefonszámon. 

ZSOMBÓ. A vállalkozóknak 
május 31 -éig kell benyújtaniuk a 
helyi iparűzési adóbevallást. 
Ezeket a polgármesteri hivatal 
postázta, de aki nem kapta meg, 
nyomtatványt kérhet 
ügyfélfogadási időben a 
polgármesteri hivatal 
adóirodáján, vagy letöltheti a 
www.zsombo.hu honlapról, 
a Nyomtatványok 
menüpontból. 

Szerenádozó középiskolások járják a várost a héten 

Kis éji zene a logaritmusok előtt 

A matematikatanár az ötletes dalt süteménnyel jutalmazta Fotó: Schmidt Andrea 

Teherautón éneklő, hangoskodó 
fiatalokkal szemben ritkán el-
néző a közvélemény, ám vannak 
ihletett pillanatok, például a 
szerenád. Szerdán és csütörtö-
kön tanáraiktól búcsúzó közép-
iskolások jártak a szegedi éj-
szakában - mi a Tömörkény 
gimnázium egyik végzős osz-
tályát kísértük el. 

Bizony hűvös volt a szerda éjjel 
egy 44 éves Csepel teherautó pla-
tóján, ám ez a Tömörkény István 
Gimnázium és Művészeti Szak-
középiskola 12. A osztályának 
33 végzősét egyáltalán nem za-
varta. Nyolc tanáruknak kedves-
kedtek gyertyás, gitáros szere-
náddal a ballagás és az érettségi 
előtt. 

A Csepel először az Üstökös 
utcában pihent meg, a diákok 

osztályfőnöküket köszöntötték. 
- Az ének minőségétől nem ájul-
tam el, a szöveg viszont megható 
volt: a megbocsátásról énekeltek. 
E gesztust ugyanis olykor gyako-
rolnom kellett, a gyerekek elkö-
vettek néhány csibészséget - me-
sélte Rigóné Hargitai Csilla. 

Az immár feloldozott fiatalok 
amerikai lektoruknál stíluso-
san angolul daloltak az italos 
tengerészről, később a „No, 
miss" is előkerült a repertoár-
ból, egyik soránál pedig már az 
érettségi szelleme kísértett: 
„meg kell tanulnom még né-
hány segédigét". A rájuk váró 
megpróbáltatások feszültsége 
ezen az estén még nem volt 
érezhető, bár egyikük magával 
hozta másodikos törikönyvét. -
Nem tanulok, csak átolvasom. 
Már 17 oldalt haladtam - indo-

kolt, miközben a többiek in-
kább a karamellás popcornnal 
és az elsős osztálykiránduláson 
készült videóval foglalatoskod-
tak. 

A diákok Alsóvárostól Újsze-
gedig bejárták a várost, éjjel egy-
kor fejezték be a szereríádot. Út-
közben a platón is széles volt a 
jókedv: az autósokat üdvrival-
gással köszöntötték. - Még a ku-
kásautó is dudált nekünk - je-
gyezte meg Veszprémi Bence. 
Szólt a dal, főként magyar nóták, 
bár az este folyamán szinte az 
összes létező világnyelven meg-
szólaló Bozó Dani a We are the 
champions-ra is rágyújtott. A 
Víztorony téren aztán hangpró-
bát tarthattak: egy lovas kocsin 
közeledő szerenádozó csapattal 
mérkőztek meg, és a Hess le róla, 
cinegénél úgy tűnt, ők nyertek. 

Némettanáruknál aztán -
idényjellegétől megfosztva - az 
O, Tannenbaum csendült fel, a 
matektanárnál, Szigetiné Mar-
gó néninél pedig az Ilyenek vol-
tunk - gyertyafényben, gitárral 
megtámogatva. Miközben a dal 
végére értek, az ablakban meg-
jelent a gyertya. Ezen felbuz-
dulva a diákok egy rajzfilm fő-
címét is elénekelték, kissé át-
alakítva: „Rajta hát, bármilyen 
nehéz is, integrálj, logaritmus, 
gyökök és hatvány várnak rád". 
Az ötletes dal jutalma néhány 
kedves szó, valamint süte-
mény, eper, pizza és kis gara-
bolyban rostos üdítő, ásvány-
víz, jeges tea volt. Sőt még házi 
feladatot is kaptak a diákok: 
egy pizzaszelet középponti szö-
gét kell kiszámolniuk. 

R. TÓTH GÁBOR 

D U G I G L E S Z N E K A Z É T T E R M E K 

Megtelnek az éttermek szomba-
ton, a ballagások napján. Húsz fő-
re tegnap már nem lehetett foglal-
ni, az étel rendelést két héttel ez-
előtt kellett leadni. 
Dugig lesznek a vendéglátó helyek a 
szombati középiskolás ballagások 
után - ez derült ki tegnap rögtönzött 
felmérésünkből. Nem szakítottak a 
hagyományokkal a szegediek -
akad étterem, ahol már télen lefog-
lalták a helyeket. Akik az utolsó pil-
lanatban próbálkoztak, pórul jártak. 
Az általunk megkérdezett étter-
mekben azt mondták: ilyenkor 
nem számít, hogy tehetős a csa-
lád, vagy anyagilag kevésbé jól 
van eleresztve; minden szülő sze-
retné emlékezetessé tenni a na-
pot. Már jó előre eldöntik, hogy ét-
teremben töltik el azt a néhány 
órát az iskolai ünnepség után, és 
összespórolják a pénzt. De az nem 
igaz, hogy a pénz nem számít: az 
idén többen kérik az olcsóbb éte-
leket. Vendégenként 1500 és 3800 
forint közötti menüket kínálnak, 
de lehet az étlapról is választani. 
Plusz az italfogyasztás... 
A rendelést általában két héttel ha-
marabb le kell adni, hogy a szaká-
csok győzzék és a vendégek is idő-
ben megkapják az ebédet. Ez per-
sze nem azt jelenti, hogy nem fris-
sen készülnek az ételek - hallottuk 
az egyik szegedi étteremben. 
Kiszámoltuk, mennyibe kerül az 
ebéd tizenöt főre - egy közepes ár-
fekvésű étteremben. A menü: tyúk-
húsleves. rostonsült, sült burgonya, 
savanyúság Ehhez még felszámol-
tunk röviditalt, üdítőt, sört, bort. 
desszertet - hatvanezer forintos ár-
ral kalkulálhat a tizenöt fős társa-
ság Ha ugyanezt az ételsort otthon 
szervírozzuk a rokonságnak, a felé-
ből megússzuk. Ez esetben viszont 
a háziasszonynak segítséget kell 
keríteni... Kivéve, ha a ballagási 
bankettet a szabadban tartják, és 
bográcsban főtt ételt tesznek az ün-
neplők elé, hiszen ezt az előző na-
pon is meg lehet főzni. A roston sü-
tés húsz-harminc főre, közvetlenül 
a ballagás után - rizikó. Abból alig-
ha lesz ebéd, inkább csak vacsora. 

Ezúttal Zsombón ég 
a szeméttelep 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A mintegy másfél hektáros zsombói szeméttelep tegnap reggel gyul-
ladt ki, és a szegedi tűzoltóknak, bár minden erőt bevetettek, azóta 
sem sikerült eloltani: a tűz fészke olyan mélyen helyezkedik el, hogy 
hiába locsolják. Zsombó polgármestere, Gyuris Zsolt mára igyekszik 
erőgépet szerezni, amellyel az átizzott hulladék szétteríthető és el le-
het oltani. A tűzoltók addig is megakadályozzák a tűz továbbterjedé-
sét. 

Az elmúlt vasárnap, április 29-én a sándorfalvi szeméttelep gyul-
ladt ki, de ott három óra alatt sikerült eloltani a tüzet. 

Megújult 
a METRÓ 
Áruház 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A M E T R Ó C a s h & C a r r y 
Hungary budaörsi és szom-
bathelyi áruháza után har-
madikként a szegedi újul t 
meg. A tegnap átadott áru-
ház kibővített választékkal 
és megnövelt eladótérrel vár-
ja a vásárlókat. A változások 
érintet ték a zöldség-gyü-
mölcs, a hús- és a borosz-
tályt is. Utóbbi kibővített 
hazai és nemzetközi minősé-
gi borválasztékot vonultat 
fel. A friss hústermékek cso-
magolásának új rendszere ga-
rantálja a termékek frissessé-
gét és a minőség megőrzését. 
A háztartási, irodaszer és 
szórakoztató elektronikai 
osztályokon is jelentősen 
nőtt a választék. 

ERDÉLYBEN A REGIÓRA 
Ma délután 2-kor ismét 
jelentkezik a Magyar Televízió 
l-es csatornáján a Szegedi Stúdió 
körzeti magazinja, a Regióra. 
Beszámolnak a Bács-Kiskun 
Megyei Kórház orvosainak 
erdélyi „küldetéséről". Az „ép 
testben ép lélek" igazságát vallja 
magáénak egy szegedi kamasz és 
egy nyugdíjas úszóbajnok, 
portréfilm készült róluk. A hazai 
románság kultúrájáról, 
hagyományairól is szó esik, 
miközben a 25 éves román 
nemzetiségi magazin történetére 
tekintenek vissza. 

SZÜNETEL A BÉCSI IÁRAT 
Szünetelteti a Szeged-Bécs 
autóbusz járatait a Tisza Volán 
Zrt. A busz pénteken este indult és 
szombaton hajnalban érkezett az 
osztrák fővárosba. Az utasok 
általában bevásárolni mentek és 
este vissza is indulhattak. A 
járatszüneteltetés oka: kevés volt 
az utas, a mai járat már nem indul. 

Godó Zoltán másodéves hallgató kapta a TIK ajándékát 

Kétmilliomodik látogató 
Még nem töltötte be harmadik évét a lózsef At-
tila Tanulmányi és Információs Központ, de 
már több mint kétmillióan fordultak meg a sze-
gedi egyetem legmodernebb, legfelszereltebb 
épületében. 

Fotósok, televíziósok hada fogadta a tanulmányi és 
információs központban a gyanútlanul belépő má-
sodéves egyetemistát tegnap. Godó Zoltánt a legif-
jabb egyetemi épület kétmilliomodik látogatója-
ként köszöntötték. Nagyon meglepődött, amikor 
dr. Szabó Gábor rektor, Mader Béla, az egyetemi 
könyvtár főigazgatója, valamint Majó Zoltán fej-
lesztési igazgató gratulált neki. A fiatalember köny-
veket, vásárlási utalványokat és egy számítástech-
nikai eszközt kapott ajándékba. 

A balástyai fiatalember másodéves műszaki in-

formatikus hallgató, hetente legalább négy alka-
lommal megfordul a TIK-ben. Az épületet azért 
szereti, mert modern és tiszta. 

- Bár gyakran látok forgató stábokat itt, gyanús 
volt, ahogy felsorakoztak a bejáratnál - mondta 
Godó Zoltán. - Megtisztelő, hogy én vagyok a két-
milliomodik látogató, és az is, hogy kezet foghat-
tam az egyetem rektorával. 

NY. É. 

E L N Ö K A R E K T O R 

Az ország felsőoktatási intézményeinek vezetőiből álló 
testület, a Rektori Konferencia főiskolai és egyetemi ta-
gozattal működik. A napokban az egyetemi tagozat elnö-
kének választották meg - július l-jétől két évre - Szabó 
Gábort, a Szegedi Tudományegyetem rektorát. 

Szabó Gábor rektor után Török Márk, az egyetem hallgatói önkormányzatának elnöke is gratulált a 
kétmilliomodik látogatónak, a balástyai Godó Zoltánnak (jobbról) Fotó: Frank Yvette 
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